

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R4	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2022-10-010579		
工 事 名 称	なるかわ園地みはらし広場崩落地復旧（４）工事（その２）		
工 事 場 所	東大阪市五条町地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 4年11月30日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	法面処理		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	吹付工 一式ほか		
設計金額	金	8,803,300	円
消費税抜き金額	金	8,003,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	800,300	円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	04-628703-62105-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名	1 実施単価		
単価区分	23 東大阪市		
単価地区	0-04.07.01(0)		
単価適用年月日			
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代		前 世 代
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
山林砂防工置換	01 山林砂防工		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	8,003,000	800,300	8,803,300	
合 計				
	8,003,000	800,300	8,803,300	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 崩落地復旧工					Y1900
	1	式	3,597,559	3,597,000	第0001号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	215,322	215,000	第0002号内訳書
直接工事費計					
				3,812,000	
共通仮設費 (率分) $3812000 \times (0.1519 \times 1.0) \times 1.04$ 対象額……………3,812,000 率……………0.1519					
				602,000	
共通仮設費計					
				602,000	
純工事費計					
				4,414,000	
現場管理費 $4414000 \times (0.4575 \times 1.0) \times 1.06$ 対象額……………4,414,000 率……………0.4575					
				2,140,000	
工事原価計					
				6,554,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
一般管理費等 6554000*(0.2208*1.00+0.0004) 対象額……………6,554,000 率……………0.2208 当初原価	6,554,000		前払補正係数 1.0000	1,449,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				8,003,000	
消費税等相当額 8003000*0.10 対象額……………8,003,000 率……………0.1000				800,300	
請負工事費				8,803,300	
工事価格計				8,003,000	
消費税等相当額計				800,300	
請負工事費計				8,803,300	

Y1900  
第0001号内訳書

崩落地復旧工

式 当り 3,597,559円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 斜面整地 軟岩(I)A	300.6	m <sup>2</sup>	1,067	320,740	V0009 0 第0-0001号代価表
6 特殊配合モルタル吹付工B 法面整形 済	100.0	m <sup>2</sup>	6,298	629,800	V0010 0 第0-0002号代価表
6 木柵工(鉄筋杭) 横木(3段):大阪府内産スギ 杭:鉄筋棒D10(SD295)	99.0	m	9,764	966,636	V0001 0 第0-0006号代価表
6 植生マット伏工 ラス併用	200.6	m <sup>2</sup>	6,797	1,363,478	V0004 0 第0-0007号代価表
6 ふとんかご撤去工	12.0	m	4,388	52,656	V0011 0 第0-0008号代価表
6 石材採取 現場ふとんかご石材採取	14.4	m <sup>2</sup>	7,276	104,774	V0023 0 第0-0009号代価表
6 ふとんかご設置工 栗石再利用 線形3.2 網目13 高50 幅120	12.0	m	12,690	152,280	V0012 0 第0-0010号代価表
6 人肩運搬(鉄筋杭・なまし鉄線・植生マット) 換算距離30m 資材搬入口~木道~仮設道~現場	0.95	t	3,395	3,225	V0006 0 第0-0011号代価表
6 人肩運搬(横木) 換算距離30m 資材搬入口~木道~仮設道~現場	2.34	m <sup>3</sup>	1,697	3,970	V0008 0 第0-0012号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
**単位当り**	1	式		3,597,559	



Y1900  
第0002号内訳書

仮設工

式 当り 215,322円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木柵工 (5段) H=0.5m 杭L=1.50m	11.0	m	13,888	152,768	V0018 0 第0-0013号代価表
6 人力切崩し 砂・砂質土・粘性土・礫質土	1.4	m <sup>3</sup>	6,306	8,828	V0016 0 第0-0014号代価表
6 人力盛土 (埋戻し) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	1.4	m <sup>3</sup>	5,821	8,149	V0022 0 第0-0015号代価表
6 木製手すり撤去工	4.0	m	3,732	14,928	V0014 0 第0-0016号代価表
6 木製手すり再設置工	4.0	m	7,512	30,048	V0015 0 第0-0017号代価表
6 人肩運搬 (杭木・横木) 換算距離19m 仮設工	0.62	m <sup>3</sup>	970	601	V0017 0 第0-0018号代価表
***単位当り***	1	式		215,322	